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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: “ITE Engineering” Sh.p.k 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83720-10-13-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Unifikimi I Sistemeve të Monitorimit me Kamera të 

shesheve Terminaleve” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar n  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ITE Engineering” sh.p.k                                                            L61530001I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 7,513,100  (shtatë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

 

2. “ALComm Solutions” sh.p.k                                                      M01427004J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera: 7,177,455 (shtatë milion e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

   

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



 

Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, Kodi Postar 1017,  Tiranë, Shqipëri,   Tel. 04 22 11 111, www.tiranaparking.al       

tiranaparking@tirana.al                                   

2 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ALComm Solutions” sh.p.k                                                      M01427004J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Nga kontrolli i dokumentacionit të paraqitur KVO konstatoi se: 

 

1. Për kriterin e vendosur nga AK: 

 

Në mënyrë që të kryhen istalimet e kamerave në lartësi të shtyllave elektrike ose të 

ndriçimit,  

O.E nevojitet të disponojë në pronësi ose me qira  

a) Vinç me kosh – 1 copë 

 

Në dokumentacionin e paraqitur nga O.E per kete kriter, asnjë nga mjetet nuk eshte i tipit 

vinc me kosh 

 

Për këtë arsye kvo vlerëson se ky kriter nuk përmbushet nga O.E 

 

2. Për kriterin e vendosur nga AK: 

 

Operatori ekonomik duhet të ketë pjesë të stafit teknik të shoqërisë si me poshtë:  

a. 8 (tetë) teknikë montimi kamerash të pajisur me çertifikatën e kualifikimit teknik.  

b. 2 inxhinier elektronik dhe/ose elektrik  

-Për stafin e mësipërm operatori ekonomik duhet të paraqesë dokumentacionin si më 

poshtë:  

a) Kontratë pune e vlefshme,  

b) Diploma universitare si dhe  

c) Të figurojnë ne listëpagesat e kompanisë minimalisht për 3 muajt e fundit. 

 

 

Në dokumentacionin e paraqitur nga O.E për këtë kriter, punonjësit: 

 

1. Z. David Mucollari - ing. elektronik - në listëpagesat e kompanisë figuron paguar vetëm 

për 1 ditë për 3 muajt e fundit (korrik, gusht, shtator) 

 

2. Z. Denis Metko - ing. elektronik për informatikën - në listëpagesat e kompanisë figuron 

paguar vetëm për 1 ditë për 3 muajt e fundit (korrik, gusht, shtator) 

 

3. Z. Fatjon Vasili - inxhinier për impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni - në 

listëpagesat e kompanisë figuron paguar vetëm për 1 ditë për 3 muajt e fundit (korrik, 

gusht, shtator) 

 

4. Z. Klejdi Sinani - teknik instalimesh te telekomunikacionit - në listëpagesat e kompanisë 

figuron paguar vetëm për 1 ditë për 3 muajt e fundit (korrik, gusht, shtator) 
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5. Z. Kristi Seit - inxhinier ne teknologjine e telekomunikacionit - në listëpagesat e 

kompanisë figuron paguar vetëm për 1 ditë për 3 muajt e fundit (korrik, gusht, shtator) 

 

6. Z. Ilir Juniku - ing. elektrik - në listëpagesat e kompanisë figuron paguar vetëm për 10 

ditë për 3 muajt e fundit (korrik, gusht, shtator) 

 

7. Z. Erlind Cuka - projektues sistemi ti - në listëpagesat e kompanisë figuron paguar vetëm 

për 11 dite pune në shtator, 1 ditë pune në gusht, 1 ditë pune në korrik. 

 

Për këtë arsye KVO vlerëson se ky kriter nuk përmbushet nga O.E 

 

Për këtë arsye OE “ALComm Solutions” sh.p.k me Nr.Nipti:M01427004J skualifikohet. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ITE Engineering” sh.p.k me 

adresë: Tiranë, Kashar, Rruga Dytësore Km.5, Autostrada Tiranë – Durrës, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 7,513,100  (shtatë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e 

njëqind) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, Adresa: Rruga Ali 

Begeja,Ndërtesa 16, Kodi Postar 1017 Tiranë, Shqipëri, Tel/Fax +355 4 221111 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


